令和  年  月  日

小浜線利用促進協議会会長 様

               申請者 郵便番号及び

                   住所又は所在地

                   氏名又は事業所名

                   及び代表者の職氏名

                   電 話 番 号

                   ※通学定期は保護者、通勤定期は勤務先の事業所が申請者です。

小浜線新規定期利用助成申請書兼請求書

 小浜線新規定期利用助成実施要綱第７条の規定により、次のとおり申請します。

定期利用者氏名

助成条件の確認

(1) 定期利用者は「嶺南地域に住所を有する」又は「嶺南地域内の学校・

事業所等に通う」のいずれかを満たす必要があります。

(2) 今回購入する定期券の有効期間の開始日から溯って３か月以内に同じ

区間の有効な定期券を保有していた方は対象外です。

(3) 有効期間の開始日が令和３年７月２０日以降のものに限ります。

定期券利用前の

通学・通勤方法

☐徒歩   ☐自転車   ☐自家用車   ☐自家用車による送迎

☐バス   ☐その他（                    ）

定期券有効期間     年   月   日 ～     年   月   日

利用区間 駅 ～     駅 購入金額(A) 円

バスの定期券 ※小浜線から乗り継ぐため、あわせて購入したものがあれば記入してください。

バス名称  利用路線

利用区間 ～ 購入金額(B) 円

助成対象額

(A+B)
円

＜助成金の振込先＞

金融機関
銀行・信用金庫
・労働金庫・農協

本店・支店

・出張所

口座種別 普通 ・ 当座 口座番号

口座名義
フ リ ガ ナ

申請には、定期券の写し（定期券を撮影した写真も可）の添付が必要です。

※過去３か月の定期券保有状況や本件以外の助成状況等の確認のため、ＪＲ西日本及び関係市町に照会

させていただきます。ご了承ください。